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Schülerlauf 1,1 km

Rang Name Vorname Zeit Verein/*Ort m/w AK
AK-

Platz
Stnr.

1 Griesar David 00:04:32.00 TV Seeheim M U12 1 32

2 Gowin Prince 00:04:37.10 MTV Urberach M U10 1 14

3 Siebenborn Mika 00:04:40.50 MTV Urberach M U10 2 18

4 Mlotek Luis 00:04:43.00 MTV Urberach M U10 3 16

5 Hoheisel Marco 00:04:47.00 M U12 2 312

6 Dobrat Julian 00:04:49.10 SKG Ober-Ramstadt M U12 3 19

7 Gowin Emmanuel 00:04:52.10 MTV Urberach M U10 4 15

8 Adler Alex 00:04:53.50 MTV Urberach M U10 5 13

9 Köcher Sarah 00:04:55.00 LG Odenwald / TSG Bad König W U12 1 12

10 Kappes Kea 00:04:57.50 SV 1911 Traisa W U12 2 267

11 Schrickel Leander 00:05:02.00 M U12 4 283

12 Schmidt Julian 00:05:03.40 LG BEC M U10 6 10

13 Skakuj Dominik 00:05:04.60 M U12 5 265

14 Hensel Maya 00:05:06.20 TSV SCHOTT Mainz W U10 1 24

15 Geile Fabian 00:05:06.40 TV Trebur M U8 1 34

16 Buron Julian 00:05:09.60 LG Rüsselsheim M U10 7 280

17 Nicolay Pauline 00:05:10.40 TSV Klein-Umstadt W U12 3 23

18 Sauer Finn 00:05:11.50 DSW Darmstadt - Triathlon M U10 8 7

19 Kindervater Sean 00:05:21.50 TuS Griesheim M U12 6 28

20 Kunkelmann Evita 00:05:32.50 LG Odenwald W U10 2 260

21 Schumacher Robin 00:05:41.50 SVS Griesheim M U12 7 21

22 Petry Lea Sophie 00:05:43.30 TuS Griesheim W U12 4 30

23 Dobrat Selene 00:05:44.60 SKG Ober-Ramstadt W U10 3 20

24 Griesar Kathrin 00:05:50.40 TV Seeheim W U10 4 33

25 Buron Frederik 00:05:54.50 LG Rüsselsheim M U8 2 281

26 Bergner Finlay 00:06:02.30 *Darmstadt M U8 3 2

27 Schaab Jari 00:06:12.10 *Nauheim M U8 4 11

28 Falkenstein Lina 00:06:13.30 *Darmstadt W U10 5 3

29 Bergner Josefine 00:06:15.20 *Darmstadt W U12 5 1

30 Hanke Marlene 00:06:31.30 TUS W U8 1 25

31 Nützel Isa 00:06:37.20 TuS Griesheim W U12 6 29

32 Wetekam Giulia 00:06:45.50 W U10 6 278

33 Wegner Hannah 00:06:46.20 W U10 7 275

34 Sauer Folkemina 00:06:48.40 TG Bessungen W U8 2 22

35 Becker Matthis 00:06:52.00 TuS Griesheim M U8 5 299

36 Ling Josephine 00:07:06.50 SV Traisa W U8 3 296

37 Riehl Isabel 00:07:10.20 LG BEC W U10 8 9

38 Breitenstein Jannik 00:07:14.10 TuS Griesheim M U8 6 26

39 Wißmann Lars 00:07:20.00 M U8 7 293

40 Kappes Klas 00:07:22.30 Mühltal M U8 8 266

41 Riehl Madeleine 00:07:47.40 LG BEC W U8 4 8

42 Breitenstein Hanna 00:07:51.40 TuS Griesheim W U8 5 27

Anzahl Teilnehmer in diesem Lauf: 42
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5-km-Lauf

Rang Name Vorname Zeit Verein/*Ort m/w AK
AK-

Platz
Stnr.

1 Hanson Sebastian 00:16:21.30 MTG Mannheim M M20 1 269

2 Oeler Jannik 00:16:28.10 TuS Griesheim M M20 2 291

3 Müller Fabian 00:16:29.10 LG farbtex Nordschwarzwald M M20 3 318

4 Zetovic Marko 00:16:33.30 *Mainz M M20 4 56

5 Hansert Henri 00:16:43.00 LG farbtex Nordschwarzwald M M20 5 321

6 Lau Marius 00:16:49.60 Eintracht Frankfurt M M20 6 271

7 McClymont Scott 00:17:11.10 Spiridon Frankfurt M M18 1 294

8 Braun Sebastian 00:18:12.30 LG farbtex Nordschwarzwald M M20 7 319

9 Bernhardt Nils 00:18:20.50 ASC Darmstadt M M16 1 288

10 Neuroth Daniel 00:18:26.50 SF Tria Rossdorf M M20 8 84

11 Lehmann Leo 00:18:28.50 ASC Darmstadt M M16 2 289

12 Schüßler Robin 00:18:33.40 TV Trebur M M14 1 116

13 Günther Leon 00:18:56.00 Spiridon Frankfurt M M18 2 89

14 Müller Jonas 00:19:05.40 LG farbtex Nordschwarzwald M M20 9 320

15 Brussig Frederic 00:19:09.10 Triathlon Team DSW Darmstadt M M14 2 101

16 Liakidis Alves Miguel 00:19:16.10 TuS Griesheim M M16 3 108

17 Rötzheim Ulrich 00:19:25.20 TV Waldstraße Wiesbaden M M45 1 117

18 Schinkitz Heiko 00:19:36.00 SG Adelsberg M M60 1 85

19 Kiss Robert 00:19:52.10 3defacto Team asc Darmstadt M M20 10 61

20 Bernhardt Michael 00:19:53.30 algemarin Team SV Traisa M M45 2 287

21 Kammer Lucie 00:20:16.30 DSW Darmstadt Team Triathlon W W16 1 65

22 Nowak Thomas 00:20:20.30 M M45 3 127

23 Szczuka Thomas 00:20:24.20 LG Offenbach M M55 1 74

24 Mörsdorf Jakob 00:20:31.10 MTV Urberach M M12 1 80

25 Pötz Lea 00:20:32.20 LC Mengerskirchen W W16 2 71

26 Breideband Michael 00:20:39.40 TSG Limbach M M40 1 335

27 Burow Bernd 00:21:01.50 Lg Rüsselsheim M M45 4 282

28 Klings Stefan 00:21:10.50 *Offenbach M M30 1 57

29 Aldick Sven 00:21:26.40 RSF Roßdorf M M45 5 81

30 Murken Ralf 00:21:31.00 LG Rüsselsheim M M45 6 75

31 Glassl Manfred 00:21:56.30 SV St. Stephan-Griesheim M M60 2 292

32 Usmar James 00:22:07.50 TAS M M55 2 328

33 Hensel Samuel 00:22:16.40 TSV SCHOTT Mainz M M14 3 105

34 Thissen Thomas 00:22:19.50 Lufthansa SV M M40 2 314

35 Wagenblatt Bertram 00:22:25.40 SG Walldorf Astoria 1902 M M55 3 87

36 Massar Michael 00:22:43.60 *Biebesheim M M40 3 35

37 Große-Lüdinghaus Lara 00:22:45.50 TEAM VEGAN W W20 1 96

38 Sauer Sebastian 00:23:04.20 *Darmstadt M M40 4 39

39 Kunkelmann Anja 00:23:11.50 LG Odenwald W W40 1 261

40 Köcher Marina 00:23:26.40 LG Odenwald / TSG Bad König W W35 1 73

41 Kaltepoth Maja 00:23:38.50 Triathlon Team DSW Darmstadt W W12 1 273

42 Neubert Heinz 00:23:45.50 TV Trebur M M65 1 115

43 Cappai Björn 00:23:55.30 SV St. Stephan-Griesheim M M35 1 259

44 Bolt David 00:24:12.00 Mi-Tse M M35 2 304

45 Schipke Heike 00:24:12.50 Mi-Tse W W30 1 305

46 Kod Holger 00:24:25.40 Wellness Team Pfungstadt M M45 7 310

47 Hügel Herbert 00:24:31.30 RSC-Pedalo Weiterstadt M M55 4 306

48 Zimmermann Peter 00:24:32.50 Team Susanne Rosenherz M M65 2 94

49 Lackinger Jenny 00:24:34.40 SF Tria Rossdorf W W12 2 83

50 Brussig Constantin 00:24:35.10 Triathlon Team DSW Darmstadt M M12 2 100

51 Brussig Frank 00:24:37.10 Triathlon Team DSW Darmstadt M M45 8 102

52 Neumann Alexander 00:24:43.20 *Zwingenberg M M45 9 60

53 Blumenstein Heinrich 00:24:59.50 LT Weiterstadt M M60 3 311

54 Ripper Jan 00:25:06.40 TuS Griesheim M M18 3 109

55 Lackinger Martin 00:25:24.00 *Roßdorf M M50 1 58

56 Tamayo Perez Tanja 00:25:34.50 W W40 2 286

57 Janson Lars 00:25:41.30 SSG Bensheim M M14 4 92

58 Lewandowski Robert 00:25:46.10 TuS Griesheim M M40 5 107

59 Kesici Marvin 00:25:53.10 M M16 4 126

60 Aldick Anna 00:25:57.20 DSW TEAM Triathlon Darmstadt W W16 3 66
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61 Servos Henning 00:26:02.10 Freiwillige Feuerwehr Büttelborn M M50 2 326

62 Simonis Ralf 00:26:06.00 *Dieburg M M45 10 45

63 Spiess Erik 00:26:07.00 M M20 11 128

64 Bitzer André 00:26:10.30 Schachverein Griesheim 1976 M M35 3 82

65 Wilker Marlene 00:26:11.40 LG VfL/SSG Bensheim W W12 3 76

66 Iffland Wolf 00:26:47.60 TuS Griesheim M M12 3 290

67 Bihn Anna-Katharina 00:26:53.00 Darmstädter TSG 1846 W W20 2 64

68 Usmar Nik 00:27:21.00 SV Hahn M M14 5 329

69 Janson Lennart 00:27:31.30 SSG Bensheim M M12 4 93

70 Bojkowski Jerzy 00:27:41.30 *Griesheim M M50 3 48

71 Schaffner Ernst-Ludwig 00:27:45.20 TSV 03 Wolfskehlen M M70 1 104

72 Bergner Ursula 00:28:03.00 *Darmstadt W W40 3 36

73 Falkenstein Verena 00:28:03.50 *Darmstadt W W40 4 43

74 Engelhardt Michael 00:28:13.50 Nauheim M M40 6 298

75 Schilling Karlheinz 00:28:17.20 TuS Griesheim M M75 1 270

76 Spallek Maike 00:28:18.10 W W20 3 307

77 Brecht Felicia 00:28:19.40 TEAM VEGAN W W20 4 95

78 Heuser Bastian 00:28:20.20 TEAM VEGAN M M20 12 97

79 Felser Kerstin 00:28:30.50 TV Rheinzabern W W40 5 332

80 Bied Lars 00:28:32.20 *Dieburg M M40 7 44

81 Simonis Cathrin 00:28:36.20 *Dieburg W W40 6 46

82 Lehrer Ronja 00:28:48.40 WARUM? W W18 1 119

83 Dudek-Jung Isabela 00:28:51.50 W W40 7 325

84 Hautmann Ljubica 00:28:52.50 W W50 1 324

85 Munro Christina 00:29:11.50 W W55 1 285

86 Cherdron Laura 00:29:14.20 W W30 2 302

87 Bade Dennis 00:29:15.00 Hanna Montana Racing Team M M35 4 301

88 Janson Katja 00:29:15.50 SSG Bensheim W W40 8 90

89 Janson Holger 00:29:16.30 SSG Bensheim M M45 11 91

90 Schrädt Astrid 00:29:24.40 TuS Griesheim W W50 2 110

91 Kohlstädt Diana 00:29:39.40 *Langen W W35 2 55

92 Schmitt Thorsten 00:30:08.40 BraWuTiCa M M40 8 63

93 Schmitt Katja 00:30:09.20 BraWuTiCa W W30 3 62

94 Hofmann Maren 00:30:28.00 *Bickenbach W W35 3 316

95 Köfeler Frank 00:31:14.10 *Heppenheim M M45 12 54

96 Wittich Ramona 00:31:43.30 Kriemhild Lorsch W W30 4 69

97 Vogel Thomas 00:31:59.00 *Griesheim M M50 4 50

98 Wegner Conny 00:32:32.30 W W35 4 276

99 Wetekam Angela 00:32:33.40 W W40 9 274

100 Johne Jennifer 00:32:40.00 Hauptsache Spaß haben W W35 5 67

101 Dressel Isabella 00:32:41.20 We just want to finish W W35 6 122

102 Beadman-Lakey Claire 00:32:50.60 We just want to finish W W40 10 121

103 Mohr Jutta 00:32:58.40 Marathon-Team Ketsch W W60 1 79

104 Götzel Deborah 00:33:06.60 TuS Griesheim W W20 5 106

105 Engelke Astrid 00:33:13.20 W W45 1 125

106 Plomer Nicole 00:33:14.50 *Gernsheim W W45 2 47

107 Leveringhaus Torsten 00:34:21.50 *Seeheim-Jugenheim M M35 5 59

108 Sitzmann Heinz 00:34:58.50 TV Bad Brückenau M M75 2 114

109 Vogel Amelie 00:35:21.40 *Griesheim W W20 6 51

110 Lehrer Kerstin 00:35:37.00 WARUM? W W45 3 118

111 Mack Waite Christine 00:36:13.20 TuS Griesheim W W40 11 315

112 Weingärtner Andreas 00:36:24.00 Hobbyjogger M M45 13 68

113 Vey Gabi 00:36:38.40 WellnessTeam Pfungstadt W W50 3 124

114 Schniker Daniela 00:37:13.30 W W40 12 308

115 Pabst Thomas 00:38:11.10 WARUM? M M20 13 120

116 Schellhaas Anke 00:38:18.50 *Darmstadt W W30 5 40

117 Thiede Stephanie 00:39:36.40 SG Arheilgen W W30 6 86

118 Thiede Thorsten 00:39:37.40 SKC Nibelungen Lorsch M M35 6 88

119 Grimm Ingrid 00:41:53.60 TuS Griesheim W W75 1 295

120 Exner-Löbig Sandra 00:43:39.40 W W35 7 313

121 Teichmann Harald 00:57:03.20 Die Kaltduscher M M80 1 272

Anzahl Teilnehmer in diesem Lauf: 121
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10-km-Lauf

Rang Name Vorname Zeit Verein/*Ort m/w AK
AK-

Platz
Stnr.

1 Zehnder Jürgen 00:34:36.20 TSV Pfungstadt M M40 1 350

2 Braun Lucas 00:34:39.50 TuS Griesheim M M20 1 354

3 Chalupsky Michael 00:34:56.50 TSG 78 Heidelberg M M30 1 322

4 Schmoll Daniel 00:35:32.50 TuS Griesheim M M30 2 336

5 Troia Giuseppe 00:35:42.30 Sport Hübner Teamsport M M30 3 323

6 Schräder Björn 00:35:56.60 M M30 4 258

7 Schmidt Daniel 00:36:45.10 SC Ostheim M M30 5 263

8 Kullmann Kristian 00:37:14.30 TriTeam SSKC Aschaffenburg M M20 2 244

9 Boxheimer Sascha 00:37:21.00 *Darmstadt M M40 2 139

10 Waraus Michael 00:37:27.50 SV Tri City Darmstadt M M50 1 232

11 Mokros Christian 00:38:07.30 Triathlon Team DSW Darmstadt M M30 6 338

12 Stücher Matthias-Karl 00:38:53.20 Triathlon Team DSW Darmstadt M M30 7 242

13 Ling Paul 00:39:16.50 SV Traisa M M40 3 297

14 Scharf Gregor 00:39:29.20 TV Hergershausen M M45 1 253

15 Weber Leon 00:39:31.00 TuS Griesheim M M18 1 251

16 Kirmaier Felix 00:39:32.00 Triathlon Team DSW Darmstadt M M20 3 239

17 Petermann Sascha 00:39:47.00 Triathlon Team DSW Darmstadt M M20 4 357

18 Rechel Alexandra 00:39:58.10 ASC Darmstadt W W40 1 361

19 Strosny Rene 00:39:59.10 *Mühltal M M40 4 165

20 Schick Michael 00:40:13.40 ESOC TRI CLUB M M50 2 334

21 Grychtol Raimund 00:40:30.60 Bad Kreuznach M M50 3 303

22 Kunkelmann Ralph 00:40:52.50 LG Odenwald M M45 2 262

23 Palla Stefan 00:40:59.10 *Darmstadt M M30 8 144

24 Schiller Thomas 00:41:09.50 MTV Kronberg M M50 4 364

25 Sirker Benjamin 00:42:07.00 TuS Griesheim M M30 9 250

26 Pfliegensdörfer Jörg 00:42:11.30 Radteam Neu-Isenburg M M40 5 207

27 Köcher Thomas 00:42:22.40 LG Odenwald / TSG Bad König M M40 6 202

28 Schmidt-Schoormann Karsten 00:42:25.00 TuS Griesheim M M50 5 268

29 Strack Thilo 00:42:42.20 TSV Cappel M M60 1 337

30 Jouaux Melanie 00:42:46.00 W W45 1 317

31 Hajak Oliver 00:42:50.10 M M35 1 363

32 Herget Thomas 00:42:59.40 BSG Merck M M55 1 185

33 Walz Martin 00:43:01.40 *Darmstadt M M50 6 152

34 Turnsek Alexander 00:43:02.30 TSV 03 Wolfskehlen M M35 2 368

35 Bohnert Christoph 00:43:02.60 Algemarin Team SV Traisa M M55 2 359

36 Stählin Oliver 00:43:05.40 Läuferherz Darmstadt M M35 3 356

37 Schork Roman 00:43:19.10 *Darmstadt M M30 10 149

38 Spiecker Conny 00:43:29.50 SG Arheilgen W W40 2 215

39 Ortland Marcus 00:43:30.60 SG Arheilgen Triathlon M M40 7 370

40 Knibbe Thomas 00:43:33.20 Triathlon Team DSW Darmstadt M M45 3 240

41 Severon Burkhard 00:43:37.00 LG Mörfelden-Walldorf M M60 2 201

42 Partes Peter 00:44:00.50 LG BEC M M50 7 197

43 Witt Jörg 00:44:06.40 LG Odenwald M M20 5 284

44 Brönner Daniela 00:44:12.10 Läuferherz Darmstadt W W20 1 331

45 Graine Abdel 00:44:13.20 Läuferherz Darmstadt M M50 8 330

46 Zehnder Tanja 00:44:15.10 TSV Pfungstadt W W40 3 349

47 Steegmanns Raphael 00:44:20.00 *Darmstadt M M40 8 151

48 Deimer Dieter 00:44:26.30 TV 1846 Groß-Gerau M M50 9 252

49 Hormes Marius 00:44:37.40 Deutscher Alpenverein M M20 6 191

50 Overington Sarah 00:44:48.40 TuS Griesheim W W20 2 348

51 Becker Heinrich 00:44:54.20 BSG Merck M M50 10 182

52 Wegner Witold 00:44:55.30 *Griesheim M M40 9 163

53 Stücher Katrin 00:45:05.60 Triathlon Team DSW Darmstadt W W30 1 241

54 Becker Christoph 00:45:31.50 SSG Trias Bensheim M M45 4 223

55 Dalisda Katharina 00:45:37.30 *Darmstadt W W20 3 154

56 Zach Christian 00:45:38.20 SG Walldorf Astoria 1902 M M20 7 327

57 Griebenow Bernd 00:45:42.40 *Griesheim M M45 5 158

58 Seemann Jan 00:46:01.00 SV 1911 Traisa M M35 4 227

59 Fleischer Dietmar 00:46:16.30 Nußloch M M50 11 205

60 Mattes Julia 00:46:31.40 M M30 11 362
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61 Schaudig Frank 00:46:36.20 SV Tri City Darmstadt M M50 12 230

62 Klein Luisa 00:46:59.40 3defacto Team asc Darmstadt W W20 4 178

63 Schmiade Frank 00:47:22.00 TSG Grünstadt M M45 6 246

64 Lehrer Finn 00:47:25.20 WARUM? M M14 1 257

65 Treusch Michael 00:47:27.00 *Reichelsheim M M35 5 167

66 Haak Sebastian 00:47:27.40 M M35 6 346

67 Elsinger Jörg 00:48:06.50 Team Erdinger Alkoholfrei M M35 7 367

68 Wittich Swen 00:48:17.30 SKC Nibelungen Lorsch M M35 8 220

69 Marx Stefanie 00:48:21.40 LG Mörfelden-Walldorf W W35 1 365

70 Braune Sascha 00:48:22.30 *Bickenbach M M45 7 132

71 Tichy Martin 00:48:36.10 *Griesheim M M45 8 162

72 Hetebrügge Katrin 00:48:38.50 Team Phenomenal Hope W W40 4 360

73 Hohmeister Manuela 00:48:57.50 LG Mörfelden-Walldorf W W45 2 200

74 Wenzel Julian 00:49:00.20 BSG Merck M M20 8 188

75 Koszela Marcel 00:49:04.00 M M35 9 353

76 Reuter Uwe 00:49:05.60 *Rüsselsheim M M60 3 170

77 Augustin Jan 00:49:23.30 Goldene Reiter Erzhausen M M35 10 193

78 Gelis Jürgen 00:49:25.00 *Rüsselsheim am Main M M55 3 171

79 Thiede Thorsten 00:49:40.10 SKC Nibelungen Lorsch M M35 11 219

80 Sitte Thomas 00:49:42.00 Team Erdinger M M50 13 342

81 Büttner Jens 00:49:45.40 *Darmstadt M M40 10 140

82 Hensel Iris 00:49:55.20 TSV SCHOTT Mainz W W35 2 248

83 Hensel Claus 00:49:56.50 TSV SCHOTT Mainz M M50 14 249

84 Kaltenmorgen Norbert 00:50:04.40 SKV Mörfelden Team Moewathlon M M50 15 221

85 Schellhaas Sebastian 00:50:05.10 *Darmstadt M M30 12 147

86 Fuchs Andreas 00:50:17.50 *Darmstadt M M30 13 142

87 Winterstein Felix 00:50:36.10 *Darmstadt M M30 14 153

88 Schimmer Michael 00:50:41.50 *Frankfurt M M50 16 156

89 Strosny Angela 00:50:45.30 BSG Merck W W50 1 187

90 Zietlow Jörg 00:50:46.30 SV Tri City Darmstadt M M50 17 233

91 Ellsäßer Maike 00:50:49.10 *Trebur W W35 3 176

92 Karn Andreas 00:50:56.00 TV Trebur M M50 18 255

93 Caspari Thorsten 00:51:35.20 TuS Griesheim M M40 11 344

94 Massar Michael 00:51:41.10 *Biebesheim M M40 12 133

95 Klabunde Michaela 00:51:42.10 BSG Merck W W50 2 186

96 Kretschmer Kevin 00:51:47.40 *Griesheim M M20 9 160

97 Mohr Thomas 00:51:51.40 Marathon-Team Ketsch M M60 4 203

98 Schaudig Susanne 00:51:59.10 SV Tri City Darmstadt W W50 3 231

99 Loos Volker 00:52:01.50 M M55 4 366

100 Heigl Gabriele 00:52:06.50 TV Planegg-Krailling W W55 1 254

101 Wein Reimund 00:52:07.30 TSV 03 Wolfskehlen M M65 1 247

102 Müller Peter A. 00:52:12.20 Green Team M M55 5 194

103 Schmitt Frank 00:52:23.20 Stickcity-Runners M M40 13 352

104 Gesell Jörg 00:52:42.40 *Griesheim M M40 14 157

105 Wegner Alexander 00:52:44.40 M M35 12 277

106 Wetekam Markus 00:52:45.30 M M35 13 279

107 Schwientek Sonja 00:52:52.30 *Darmstadt W W45 3 150

108 Glowinka-Ciocca Richard 00:53:03.00 BSG Sparkasse Darmstadt M M45 9 189

109 Pfeifer Heinz 00:53:06.50 LG BEC M M60 5 198

110 Göhlert Thomas 00:53:09.10 BSG Merck M M40 15 184

111 Chaplin Katherine 00:53:33.10 *Simmern W W20 5 173

112 Chaplin Lucy 00:53:34.20 *Simmern W W20 6 174

113 Starck Kati 00:53:38.50 SV Hahn W W40 5 228

114 Müller-Ahlheim Rebecca 00:53:40.30 *Darmstadt W W20 7 143

115 Radl Mirko 00:53:42.10 *Riedstadt M M30 15 169

116 Tullo Martin 00:53:49.10 Stickcity-Runners M M45 10 351

117 Ostrowski Andreas 00:53:58.00 M M45 11 339

118 Röpert Robert 00:54:17.20 TuS Griesheim M M50 19 358

119 Reichel Silvia 00:54:32.30 *Erzhausen W W45 4 155

120 Vorndran Hans Joachim 00:54:47.20 Radteam Neu-Isenburg M M40 16 209

121 Muth Elke 00:54:59.60 *Griesheim W W50 4 161

122 Seffer Adi 00:55:01.30 Radteam Neu-Isenburg M M55 6 208

123 Thilenius Johanna 00:55:14.50 SG Arheilgen W W50 5 216

124 Bugert Helmut 00:55:35.10 SG Stern Mannheim M M60 6 218
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125 Skakuj Marek 00:55:45.20 M M35 14 264

126 Steingeus Uwe 00:55:56.10 M M50 20 369

127 Prenzel Lutz 00:55:58.50 Blue Viking Running Team M M65 2 181

128 Wärtel Roland 00:56:12.10 *Groß-Gerau M M50 21 164

129 Bergner Andreas 00:56:17.10 *Darmstadt M M40 17 138

130 Gmeiner Stefan 00:56:20.30 SSG Bensheim M M45 12 309

131 Gönsch Iris 00:56:32.50 Triathlon-Team Gießen W W30 2 243

132 Becker Christian 00:56:36.30 M M45 13 340

133 Breuning Esther 00:56:39.10 BSG Merck W W40 6 183

134 Franke Julia 00:57:12.30 Radteam Neu-Isenburg W W35 4 206

135 Jakob Frank 00:57:19.40 ProLine Sports M M45 14 355

136 Hess Nicole 00:57:24.40 *Griesheim W W35 5 159

137 Schwalbach Alexander 00:57:27.50 Software AG M M50 22 222

138 Wingenfeld Jürgen 00:57:30.20 *Büttelborn M M50 23 137

139 Ascher Jan 00:57:31.20 *Büttelborn M M40 18 136

140 Hennebeul Nicole 00:57:35.10 W W45 5 341

141 Hauk Yvonne 00:58:07.50 Team Erdinger W W40 7 236

142 Sevincli Ayhan 00:58:30.00 Carsi Besiktas M M55 7 190

143 Glinka Dominik 00:58:54.20 *Simmern M M20 10 175

144 Steingens Sigrun 00:58:55.30 *Alsbach-Hähnlein W W45 6 129

145 Kummer Sylvia Andrea 00:58:58.30 Laufseminare-in-Deutschland W W50 6 196

146 Chaplin Jennie 00:58:59.50 *Simmern W W20 8 172

147 Caspari-Laguna Karelis 00:59:00.40 W W45 7 343

148 Rützel Kordula 00:59:09.20 *Darmstadt W W35 6 146

149 Hofrichter Doris 01:00:33.30 TSG 1848 Heidesheim W W50 7 245

150 Felser Kerstin 01:00:51.40 TV Rheinzabern W W40 8 333

151 Lehrer Heiko 01:02:29.40 WARUM? M M50 24 256

152 Zimmermann Petra 01:05:08.30 SSG Trias Bensheim W W50 8 226

153 Gaynor Gordon 01:05:10.40 Scotland M M55 8 213

154 Kaufmann Stefanie 01:05:11.20 SSG Trias Bensheim W W35 7 224

155 Habermann Christine 01:05:17.50 *Riedstadt W W20 9 168

156 Wägner Florian 01:06:00.10 Klammuffel-Doo M M35 15 347

157 Sattler Conny 01:09:16.20 W W55 2 345

158 Beck Sigrid 01:23:09.10 Bio Runner RheinMain W W75 1 180

Anzahl Teilnehmer in diesem Lauf: 158

==========================================================================================



21. Griesheimer Silvesterlauf am 31.12.2016 Ergebnisliste - 7 von 7 -

Mannschaftswertung Männer

Rang Verein Gesamtzeit m/w AK Stnr.

1 TuS Griesheim 1 01:49:43.00

Braun Lucas 00:34:39.50 TuS Griesheim M M20 354

Schmoll Daniel 00:35:32.50 TuS Griesheim M M30 336

Weber Leon 00:39:31.00 TuS Griesheim M M18 251

2 Triathlon Team DSW Darmstadt 01:56:32.50

Mokros Christian 00:38:07.30 Triathlon Team DSW Darmstadt M M30 338

Stücher Matthias-Karl 00:38:53.20 Triathlon Team DSW Darmstadt M M30 242

Kirmaier Felix 00:39:32.00 Triathlon Team DSW Darmstadt M M20 239

3 LG Odenwald 02:07:21.30

Kunkelmann Ralph 00:40:52.50 LG Odenwald M M45 262

Witt Jörg 00:44:06.40 LG Odenwald M M20 284

Köcher Thomas 00:42:22.40 LG Odenwald / TSG Bad König M M40 202

4 SV Tri City Darmstadt 02:14:50.00

Waraus Michael 00:37:27.50 SV Tri City Darmstadt M M50 232

Schaudig Frank 00:46:36.20 SV Tri City Darmstadt M M50 230

Zietlow Jörg 00:50:46.30 SV Tri City Darmstadt M M50 233

5 TuS Griesheim 2 02:16:07.20

Sirker Benjamin 00:42:07.00 TuS Griesheim M M30 250

Schmidt-Schormann Karsten 00:42:25.00 TuS Griesheim M M50 268

Caspari Thorsten 00:51:35.20 TuS Griesheim M M40 344

6 BSG Merck 02:16:53.80

Herget Thomas 00:42:59.40 BSG Merck M M55 185

Becker Heinrich 00:44:54.20 BSG Merck M M50 182

Wenzel Julian 00:49:00.20 BSG Merck M M20 188

7 Radteam Neu-Isenburg 02:31:59.80

Pfliegensdörfer Jörg 00:42:11.30 Radteam Neu-Isenburg M M40 207

Vorndran Hans Joachim 00:54:47.20 Radteam Neu-Isenburg M M40 209

Seffer Adi 00:55:01.30 Radteam Neu-Isenburg M M55 208

Mannschaftswertung Frauen

1 BSG Merck 02:39:06.50

Strosny Angela 00:50:45.30 BSG Merck W W50 187

Klabunde Michaela 00:51:42.10 BSG Merck W W50 186

Breuning Esther 00:56:39.10 BSG Merck W W40 183


